
2023年 7月吉日 

お取引先様各位 

名古屋市中区丸の内１丁目 9番 16号 

 丸の内 Oneビルディング 5階 

川上産業株式会社 経理部 

      

 

 

弊社宛ご請求書の締日及びお支払日変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

この度、2023年 9月 21日以降のお取引分から、弊社宛の請求書の締め日及び支払日を

下記の通り変更させて頂くこととなりました。お取引先様には請求対象期間の変更を頂く

等、大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

つきましては、ご不明な点がございましたら、下記担当までお問い合わせ下さいますよ

うお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

変更前 原則 20日締 翌 10日支払（土・日・祝日は翌営業日） 

但し１月と 5月の支払は翌 15日（手形振出日は 10日） 

 

変更後 原則月末日締 翌 20日支払（土・日・祝日は翌営業日） 

但し１月と 8月の支払は翌 25日（手形振出日は 20日） 

 

 

※お手数お掛けし、誠に恐縮ですが、9 月度ご請求分につきましては、従来どおりの 9 月

20 日締の請求書(10 月 10 日支払)に加え、9 月 21 日～9 月 30 日お取引分の請求書(10 月

20日支払)をお送り下さいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

≪本件に関するお問い合わせ先≫ 

川上産業株式会社 

経理部 浦川、佐伯 

   電話 052-291-4590 


